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MUST HAVE!

para empezar, muy muy bien
y coger velocidad.

> Una cesta de todo lo bueno que te va sentar
mejor: pan de levadura madre, bolleria artesanal,

mermelada casera, mantequilla de granja. 5,9€

UN BUEN @
PLATO MANANERO

TE RECARGARA
HASTA LA BATERIA DEL MOVIL

> Sexy Wafel, ricotta, nectarina al horno

de lefa, almendras. (L,G)12,5€

> Huevos revueltos salmén Créme fraiche, eneldo

(H,L,P) 11,5€

> Tostada de briosh guacamole con

bacon y huevo poche.(H,L, SF) 12€

> Huevos Benedict de Auto Rosellon (H,L,G)12,5€

> Isla de granola, yogurt griego, fruta de la
huerta (FS,L)7€

> Ensalada de escarola, crispy jamon, huevo

poche, Parmigiano.(H,L,SF )9,5€

COCKTAILS QUE
QUITAN EL SENTIDO

el del tiempo... suponemos
> Bloody Mary. Especial resacas :)
(zumo de tomate y vodka) 7€

> Mimosa (cava con naranja)

Carinitos con mucha vitamina 6,50€

> Bellini (cava con melocotdn)

Uy uy uy!!l dulce y sensual 6,50€

> Kir Royal (cava con Casis)

Volez vous... mmmmmbh 8,5€

(BRUNCH)]

CASA
DE COMIDAS

AUTO ROSELLON

LALGO T

> Tostadas de pan con levadura

madre de Cloud bakery con

> mermelada casera y mantequilla
de granja (L,G)3,50€

> con jamén ibérico de bellota

(G,SF) 7€

> bikini autorosellon (L,G,SF) 6,5€

> Bikini con mozarela di bufala
jamoén ibérico y trufa (L,G,H,SF)9€

> Pan con chocolate valhrona,

como lo de antes (G) 5,5€

/UMOS Y SMOOTHIES
HECHOS... jjYA!l

> Auto Green -- Platano,

espinaca y pina

> Frambuesa princes -- Leche de almendra,
platano y frutos rojos

250 ml 3,9€ // 500 ml 4,9€

> Limonada rosa con menta 3,5€
> Naranja ecoldgica 3,5€

Para wLinos

seguro que esto...
se Lo comen todo!

> Bikini con queso y jamon
(G,L) o huevos revueltos (H) +
bebida + tosta con mermelada

(G,L) 9¢

PIDE NUESTRA CARTA
DE CAFES 100% ARABICA
SPECIALITY COFFEE

(DE TEMPORADA) PREPARADOS
CON NUESTRA “LA MARZOCCO”
... OTRO NIVEL DE CAFE :)

Aviso. Para las personas con alergias alimentarias disponemos de la lista de ingredientes para su consulta.

ALERGENOS: Gluten - G, Lacteos - L, Huevos- H,

Soja - SJ, Apio- A, Mostaza - MZ, Sesamo-S

Cacahuate- C, Moluscos- M, Frutos Cascara - FS, Altramuses- AL, Crustaceos- CR, Pescado - P, Sulfitos SF



